

Specificații de preț Centrul de Plasament Temporar si Reabilitare pentru Copii Balti										
Numarul procedurii de achizitii: 21080555 din 06.06.2023										
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru a II-a jumătate a anului 2023, legume-fructe pentru al III-lea trimestru 2023										
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
Bunuri/Servicii:										
LOTUL II "Produse de panificatie"										
15321600-0	Biscuiți Zoo, cutii/5kg.	kg	150	49,92	9,98	59,90	7487,50	8985,00	01.07.2023-31.12.2023 1/săptămână	MD86TRPBAB333110A163 82AB
15321600-0	Biscuiți la ceai, cutii/5kg.	kg	200	31,42	6,28	37,70	6283,33	7540,00	01.07.2023-31.12.2023 1/săptămână	MD86TRPBAB333110A163 82AB
							13770,83	16525,00		
LOTUL VIII "Suc limpezit"										
15321600-0	Suc limpezit in asortiment (mere limpezit, multifruct) ambalaj cutie 0,2 litru.	buc	7000	5,31	1,06	6,37	37158,33	44590,00	01.07.2023-31.12.2023 1/săptămână	MD86TRPBAB333110A163 82AB
15321600-0	Suc limpezit in asortiment (mere limpezit, multifruct) ambalaj cutie 1 litru.	buc	70	12,92	2,58	15,50	904,17	1085,00	01.07.2023-31.12.2023 1/săptămână	MD86TRPBAB333110A163 82AB
Total							38062,50	45675,00		
LOTUL IX "Faina, zahar, paste fainoase, orez, crupe, fasole si mazare"										
15850000-1	Taitei cu ou de casa, ambalaj aproximativ 0,5 kg/pachet.	kg	120	41,50	8,30	49,80	4980,00	5976,00		
15850000-1	Paste fainoase cal. Super. (spaghete sau paste fainoase in asortiment-scoici, ineluse, cornuleti) din soiuri de griu dur, ambalat pachet 1 kg	kg	200	22,83	4,57	27,40	4566,67	5480,00		

15612100-2	Faina de griu ambalata cal. Super. SM 202:2000. pachete 2 kg	kg	300	7,70	1,54	9,24	2310,00	2772,00
15612210-6	Malai extra (degerminat). Cal. Super. Ambalaj pachete polietilena 1 kg.	kg	200	10,17	2,03	12,20	2033,33	2440,00
15613380-5	Gris, calitatea superioara. Ambalat pachete polietilena 1 kg	kg	200	9,50	1,90	11,40	1900,00	2280,00
1561300-1	Fulgi de ovas (mărunți), calit. superioară ambalată pachet aproximativ 0,5 kg.	kg	60	16,58	3,32	19,90	995,00	1194,00
1561300-1	Crupe de grâu, calit super. ambalaj pachete polietilenă 1 kg	kg	100	6,42	1,28	7,70	641,67	770,00
1561300-1	Orez rotund intreg si slefuit ,calit super. Ambalaj pachete polietilena 1 kg	kg	200	17,50	3,50	21,00	3500,00	4200,00
03221210-1	Fasole, ambalaj pachet de polietilena 1 kg	kg	100	25,00	2,00	27,00	2500,00	2700,00
03212213-6	Mazare uscata slefuita, calit, superioara ambalata pachet polietilena 1 kg	kg	100	8,24	0,66	8,90	824,07	890,00
1561300-1	Crupe de hrișcă ambalat, calit super.	kg	150	14,75	2,95	17,70	2212,50	2655,00
1561300-1	Crupe de mei calit super. ambalaj pachete polietilenă 1 kg.	kg	30	12,50	2,50	15,00	375,00	450,00
1561300-1	Crupa de orz calit superioara , ambl pachet 1 kg	kg	50	6,42	1,28	7,70	320,83	385,00
1561300-1	Crupa de arpacas calit superioara , ambl pachet 1 kg	kg	50	6,42	1,28	7,70	320,83	385,00
15831000-2	Zahar, GOST 2194, ambalaj pachet 1 kg	kg	700	20,74	1,66	22,40	14518,52	15680,00
	Total						41998,43	48257,00

01.07.2023-31.12.2023
1/săptămână

MD86TRPBAB333110A16382AB

LOTUL XII "Legume fructe pentru al I- ul trimestru 2023"									
03212100- 1	Cartofi proaspeți*	kg	1500	6,48	0,52	7,00	9722,22	10500,00	01.07.2023-31.12.2023 1/săptămână 01.07.2023- 31.12.2023 1/săptămână 01.07.2023-31.12.2023 2/săptămână 01.07.2023-31.12.2023 2/săptămână 01.07.2023-31.12.2023 2/săptămână 01.07.2023-31.12.2023 2/săptămână
03221113- 1	Ceapă proaspătă*	kg	350	9,26	0,74	10,00	3240,74	3500,00	
03221112- 4	Morcov proaspăt*	kg	350	9,26	0,74	10,00	3240,74	3500,00	
03221400- 0	Varză proaspătă*	kg	250	6,48	0,52	7,00	1620,37	1750,00	
03221111- 7	Sfecla rosie proaspata*	kg	200	6,48	0,52	7,00	1296,30	1400,00	
15300000- 1	Usturoi*	kg	15	50,93	4,07	55,00	763,89	825,00	
03222321- 9	Mere proaspete*	kg	700	6,48	0,52	7,00	4537,04	4900,00	
03000000- 1	Rădăcină de țelină*proaspăt verde	kg	15	22,22	1,78	24,00	333,33	360,00	
03000000- 1	Pântrujel* proaspăt verde	kg	15	55,56	4,44	60,00	833,33	900,00	
03000000- 1	Mărari* proaspăt verde	kg	15	55,56	4,44	60,00	833,33	900,00	
03222210- 0	Lamiie*	kg	40	21,67	4,33	26,00	866,67	1040,00	
15330000- 0	Prune uscate fără simburii*	kg	50	65,83	13,17	79,00	3291,67	3950,00	
03000000- 1	Roșii proaspete, producator RM, calibrul 1*	kg	120	12,96	1,04	14,00	1555,56	1680,00	
03000000- 1	Ardei dulce de calibrul mediu*	kg	120	12,96	1,04	14,00	1555,56	1680,00	
03000000- 1	Doștăni (dovleci) de mărime medie în cutii de 1*	kg	100	12,96	1,04	14,00	1296,30	1400,00	
03000000- 1	Vinătă*	kg	100	16,67	1,33	18,00	1666,67	1800,00	
	Total lot						36653,70	40085,00	
	Total						130485,46	150542,00	

MD86TRPBAB333110A16382AB

Semnat: Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15